ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Chợ Chu, ngày      tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai kết quả lựa chọn các nhà thầu thực hiện

các gói thầu của các công trình đầu tư xây dựng cơ bản năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Quyết định 192/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng Chính phủ về

việc ban hành quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà nước, các

đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ, các dự án

đầu tư XDCB có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các doanh nghiệp nhà nước,

các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng

góp của nhân dân;

Căn cứ thông tư số 10/2005/TTBTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính về việc

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử

dụng nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số: 73/QĐ-UBND ngày 25/3/2025 của UBND thị trấn

Chợ Chu về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu xây lắp công trình:

Kè chống sạt lở và mở rộng đường giao thông tổ dân phố Hồ Sen, thị trấn Chợ

Chu;

Căn cứ Quyết định số: 74/QĐ-UBND ngày 25/3/2025 của UBND thị trấn

Chợ Chu về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu giá sát thi công xây

dựng công trình: Kè chống sạt lở và mở rộng đường giao thông tổ dân phố Hồ Sen,

thị trấn Chợ Chu;

Căn cứ Quyết định số: 75/QĐ-UBND ngày 25/03/2025 của UBND thị trấn

Chợ Chu về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thi công gói thầu xây lắp

công trình: Sửa chữa, nâng cấp đường giao thông tổ dân phố Thâm Tý, thị trấn

Chợ Chu;

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-UBND ngày 25/03/2025 về việc Phê duyệt

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giám sát thi công XD Công trình: Sửa chữa, nâng

cấp đường giao thông tổ dân phố Thâm Tý, thị trấn Chợ Chu;

2

Căn cứ Quyết định số: 77/QĐ-UBND ngày 25/03/2025 của UBND thị trấn

Chợ Chu về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thi công gói thầu xây lắp

công trình: Kè khắc phục sạt lở tại tổ dân phố Trung Việt, thị trấn Chợ Chu ;

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-UBND ngày 25/03/2025 về việc Phê duyệt

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giám sát thi công XD Công trình: Kè khắc phục sạt

lở tại tổ dân phố Trung Việt, thị trấn Chợ Chu ;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kết quả lựa chọn các nhà thầu thực hiện các gói thầu

của các công trình xây dựng cơ bản năm 2025 như sau:

(Chi tiết theo biểu mẫu 02/CKTC-ĐTXD kèm theo).

Điều 2. Ban Tài chính xã chủ trì phối hợp với các ban ngành có liên quan,

hướng dẫn các ban ngành tổ chức thực hiện.

          Điều 3. Văn phòng - Thống kê UBND xã, Ban tài chính xã, và các nhà thầu

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành thuộc xã;

- Lưu VP, TCKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

3
Biểu mẫu: 02/CKTC-ĐTXD

CÔNG KHAI VỀ KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU  NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2025 của UBND thị trấn Chợ Chu)

Đơn vị:  Đồng

TT Nội dung
Giá gói thầu

được duyệt

Giá dự

thầu

Giá trúng

thầu

Giá ký hợp

đồng

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7

1

Kè chống sạt lở và mở rộng

đường giao thông tổ dân phố

Hồ Sen, thị trấn Chợ Chu 922.729.327 921.610.722 921.610.722 921.610.722

Gói thầu thi công xây dựng 894.101.327 892.982.722 892.982.722 892.982.722

Gói thầu tư vấn giám sát thi

công xây dựng 28.628.000  28.628.000  28.628.000  28.628.000

2

Sửa chữa, nâng cấp đường

giao thông tổ dân phố Thâm

Tý, thị trấn Chợ Chu;

 538.058.113  537.768.565 537.768.565 537.768.565

 Gói thầu thi công xây dựng

521.358.985 521.069.565  521.069.565  521.069.565

Gói thầu tư vấn giám sát thi

công xây dựng 16.699.128 16.699.000  16.699.000  16.699.000

3

Kè khắc phục sạt lở tại tổ

dân phố Trung Việt, thị trấn

Chợ Chu  714.247.474 714.212.604 714.212.604 714.212.604

 Gói thầu thi công xây dựng 692.080.147 692.045.604  692.045.604  692.045.604

Gói thầu tư vấn giám sát thi

công xây dựng 22.167.327 22.167.000  22.167.000  22.167.000

4

]

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T13:51:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T17:09:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T17:09:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T17:09:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T17:09:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T17:09:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T17:09:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T17:09:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T17:10:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!